
Výzva vlastníkům nemovitostí!!! 

Obecní úřad vyzývá majitele nemovitostí ve Věžné, které by měly být 

v nejbližší době napojeny na novou splaškovou kanalizaci, aby co nejdříve 

navštívili Obecní úřad nebo kontaktovali starostu obce či pana Jana Zíku 

za účelem stanovení způsobu výstavby jednotlivých domovních přípojek. 

Zároveň obec Věžná nabízí spolupráci při realizaci jednotlivých přípojek na 

soukromých pozemcích. Pro zájemce stanovilo zastupitelstvo obce tyto 

podmínky: 

 Výkopové práce včetně montáže a materiálu – cca 500 Kč/m. 

Výstavba přípojek bude probíhat postupně. V první fázi hlavní část, co 

nejblíže současným septikům či vývodům. Druhá fáze bude představovat 

samotné napojení nemovitostí, které se uskuteční po ukončení výstavby 

ČOV a zahájení jejího provozu. 

Děkujeme za pochopení a těšíme se na úspěšnou spolupráci. 

 

        Zastupitelstvo obce Věžná 

Telefonní spojení:   

 Starosta: 739 059457 

 Zíka Jan: 602 442359 

 

 


